
UCHWAŁA NR XIX/144/2020 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Lelis na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39a ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Lelis na rok szkolny 2020/2021, uwzględniając ceny 
jednostki paliwa w gminie: 

1) olej napędowy – 4,10 zł/l 

2) benzyna bezołowiowa - 95- 4,15 zł/l 

3) benzyna bezołowiowa - 98- 4,59 zł/l 

4) gaz płynny propan - butan – 1,92 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

Id: CC90EB41-7BC1-4C14-9960-46EAB23EAF22. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



